
SM1600000814

KUPNÍ SMLOUVA

na dodávku IT techniky

č. SM1600000814

uzavřená dle ust. § 2079 a souvisejících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dálejen „občanský zákoník")

Článek I.

Smluvnístrany

Městská část Praha 11

se sídlem: Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4

zastoupená: lng. Simonou Klimakovskou, tajemnicí ÚMČ Praha 11

Kč: 00231126

DIČ: C200231126

bankovní spojení:

číslo bankovního účtu:

(dále jen „kupující")

a

AutoCont CZ a.s.

se sídlem: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava

spisová značka: B 814 vedená u Krajského soudu v Ostravě

zastoupená: Ing. Petrem Suntychem, členem představenstva

IČO: 47676795

DIČ: CZ47676795

bankovní spojení:

číslo bankovního účtu:

(dále jen „prodávající“)

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího za podmínek ve smlouvě stanovených dodat 60 ks PC typu ALL-

IN-ONE, 7 ks PC typu tower, 10 ks klávesnice s integrovanou čtečkou karet typu Smart Card dle podrobné

technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět koupě") a v souladu s požadavky

zadavatele na minimální technickou specifikaci uvedenou v poptávkovém listu zadavatele, který tvoří přílohu

č. 2 této smlouvy a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě a závazek kupujícího

za předmět koupě zaplatit kupní cenu uvedenou v článku IV. smlouvy.

2. Součástí předmětu koupěje jeho dodání do místa plnění a předání dokladů potřebných k převzetí a užívání věci

(dodací list, záruční list a kompletní uživatelský manuál v českém jazyce).

3. Prodávajícíje vázán svou nabídkou podanou dne 21. 7. 2016 v rémci zadávacího řízení k veřejné zakázce malého

rozsahu s názvem "PC 2016“.

Článek |||.

Podmínky předání

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě nejpozději do jednoho kalendářního měsíce

od podpisu této smlouvy.



SM1600000814

Místem předání předmětu koupě je pracoviště kupujícího: odbor kanceláře tajemníka, oddělení informatiky

Úřadu městské části Praha 11, Ocelikova 672/1, 149 41 Praha 4

Prodávající je povinen písemně informovat nejméně 2 pracovní dny přede dnem odevzdání předmětu koupě

(prostřednictvím elektronické pošty na e-mailovou adresu pověřeného zástupce kupujícího), že předmět koupě

je připraven k předání.

Pověřeným zástupcem kupujícího je p. Martin Zíka, vedoucí oddělení informatiky ÚMČ Praha 11,

O odevzdání a převzetí předmětu koupě bude sepsán předávací protokol podepsaný pověřeným zástupcem

kupujícího a prodávajícím. Podpisem předávacího protokolu přechází na kupujícího vlastnické právo k předmětu

koupě. Na kupujícího přechází nebezpečí škody na předmětu koupějeho převzetím.

Článek IV.

Cenové ujednání a platebm’ podmínky

Kupní cena za předmět koupě byla smluvními stranami sjednána na základě nabídky prodávajícího dle čl. II odst.

3 této smlouvy, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější, takto:

 

 

 

 

 

      

., . výše DPH

Predmět koupe cena bez DPH (%) částka DPH (Kč) cena včetně DPH

60 ks PC typu ALL-IN-ONE 1 139 880,00 Kč 21% 239 374,80 Kč 1 379 254,80 Kč

7 ks PC typu tower 164 458,00 Kč 21% 34 536,18 Kč 198 994,18 Kč

10 ks klávesnice s

integrovanou čtečkou karet

typu Smart Card 14 250,00 Kč 21% 2 992,50 Kč 17 242,50 Kč

celkem 1 318 588,00 Kč 21% 276 903,48 Kč 1 595 491,48 Kč
 

Kupní cena je cenou pevnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího včetně dopravy.

Článek V.

Platební podmínky, fakturace

Úhrada kupní ceny bude provedena kupujícím na základě daňového dokladu (dále jen „faktura") vystaveného

prodávajícím do 15 dnů po odevzdání předmětu koupě kupujícímu dle čl. |||. této smlouvy.

Splatnost faktury je stanovena na 21 kalendářních dnů od doručení faktury kupujícímu. Za datum úhrady

se považuje datum odepsání příslušné finanční částky zúčtu kupujícího. Platba bude provedena na účet

prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, který musí být totožný s číslem účtu uvedeným na faktuře.

Faktura bude vystavena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb.,o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, musí

obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů. Faktura musí být označena názvem „PC 2016" a číslem této smlouvy (SM1600000814)

V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě

splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či opravě. Prodávající podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo

vystaví novou. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová 30 denní lhůta splatnosti počíná

běžet dnem doručení opravené nebo nové faktury kupujícímu.

Kupující neposkytuje žádné zálohy.



.
“

SM1600000814

Článek Vl.

Vady předmětu koupě, záruka za jakost

Předmět koupě má vady, pokud jej prodávající neodevzdá v ujednané jakosti, množství, pokud prodávající

odevzdá jinou věc, než bylo sjednáno, jestliže doklady nutné k převzetí nebo užívánívěci nejsou v pořádku nebo

pokud váznou na předmětu koupě právní vady.

V případě zjištěných zjevných vad předmětu koupě při jeho předání je kupující oprávněn odmítnout jeho

převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na předávacím protokolu.

Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku za jakost v délce trvání:

0 PC typu ALL-IN-ONE 36 měsíců

0 PC typu tower 60 měsíců

' klávesnice 12 měsíců

Záruční doba začíná běžet ode dne odevzdání předmětu koupě kupujícímu dle čl. ||| této smlouvy. Běh záruční

doby se přerušuje po dobu, po kterou nemůže kupující předmět koupě řádně užívat pro vady, za které nese

odpovědnost prodávající. Ode dne výměny vadného předmětu koupě počíná na vyměněný předmět koupě

běžet nová záruční doba v délce specifikované v první větě tohoto odstavce.

Po dobu trvání záruky se prodávající zavazuje zahájit opravu zařízení na pracovišti kupujícího následující pracovní

den od oznámenívady kupujícím. V případě, kdy opravu nebude možné ukončit do této doby, má kupující právo

na bezplatné zapůjčení zařízení se stejnými či vyššími parametry do doby ukončení opravy. Po dobu bezplatného

poskytnutí jiného vhodného zařizení není prodávající v prodlení s odstraněním vady ve smyslu článku VII. odst.

3. této smlouvy.

Poskytne-li prodávající kupujícímu na dobu nezbytnou pro provedení opravy bezplatně jiné vhodné zařízení,

je povinen do 30 kalendářních dnů ode dne nahlášení vady vadný předmět koupě buď opravit, nebo vyměnit

za bezvadný stejných či vyšších parametrů (včetně bezplatné konfigurace dle potřeb kupujícího). Nesplní-li

prodávající povinnost dle předchozí věty, je uplynutím stanovené lhůty v prodlení s odstraněním vady, a to i

v případě, že kupujícímu bezplatně zapůjčil jiné vhodné zařízení,

Tím není dotčeno právo kupujícího postupovat v souladu s ustanovením § 2106, § 2107 a následujících

občanského zákoníku. Za oznámenívady kupujícím dle této smlouvy považujísmluvnístrany oznámení vady bez

zbytečného odkladu, a to i telefonicky na tel. čísle_a zároveň elektronicky na e-mailové adrese

Prodávající uhradí škodu, která kupujícímu vznikla vadným plněním, v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu

uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

Článek vn.

Smluvní pokuta, odstoupení od smlouvy

V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě v době sjednané v čl. Ill odst. 1. této smlouvy

se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny za každý i započatý

den prodlení.

V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu smluvní pokutu

ve výši 0,5 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.

V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad v termínu uvedeném v č. VI. odst. 4 této smlouvy

se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupníceny za každýi započatý

den prodlení.

Zaplacením smluvní pokuty není nijak dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody v plné výši, způsobené

porušením povinností sankcionovaných smluvními pokutami. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 14 dní ode

dne doručeníjejich vyúčtování druhé ze smluvních stran.

Kupujícíje oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že prodávající neodevzdá předmět koupě v termínu

sjednanému včl. |||. odst. 1 této smlouvy, dále v případě, že předmět koupě nebude odpovídat podmínkám

uvedeným v čl. II. této smlouvy.



SM1600000814

6. Ujednáním o možnosti odstoupení od této smlouvy uvedeným v předchozím odstavci není dotčeno právo

odstoupit od této smlouvy vi dalších případech podstatného porušení smlouvy dle § 2002 a násl. občanského

zákoníku, a to zejména při porušeníjakékoliv smluvní povinnosti, která má pro kupujícího zásadní význam.

7. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

Článek VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Tuto smlouvu lze ménit pouze písemnými oboustranně potvrzenými dodatky ke smlouvě.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž kupující obdrží tři a prodávající jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je veřejně přístupnou informací ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva jako celek bude zveřejněna v Registru smluv vedeném

dle zákona č. 340/2015 Sb.

6. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí touto smlouvou a v otázkách v této smlouvě výslovně neupravených

se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisy souvisejícími.

7. Nedílnou součástí této smlouvyje Příloha č. 1 -Technická specifikace předmětu koupě

Příloha č. 2 — Poptávkový list zadavatele ze dne 14. 7. 2016

8. K podpisu smlouvy je oprávněna tajemnice ÚMČ Praha 11, Ing. Simona Klimakovská na základě směrnice ÚMČ

Praha 11 číslo S 2014/03 — Postup při zadávání a hodnocení veřejných zakázek malého rozsahu, v platném a

účinném znění.

1.2 »3- M
V Praze dne ..................... /é V Praze dne ..1..[]„.„[]8„.20.]6 ...........

kupující: prodávající:

   

   

  

MČ Praha 11

Ing. Simona Klima ovs

tajemnice ÚMČ Praha 1

 

AutoCont CZ a.s.

Ing. Petr Suntych

člen představenstva   



SM1600000814

Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu koupě

60 ks pracovni sestava typu ALL-IN-ONE - Dell OptiPlex 7440 AIO

Komponenty

1 329-BBJL TPM 1.2 Enabled

1 329-BCSP MOD,CHAS,7440.U,NTCH.CMRA; 200W 80 Plus Platinum

1 338-BHUF Intel Core i5-6500 Processor (Quad Core, SMB, 4T. 3.2GHz, 65W). 7033 bodu ke dni 19.7.2016 v PassMark

1 391—BBDM Non-Touch LCD, Dell OptiPlex AIO. 23,8“. 1920x1080

1 370-ACHR 4GB (1x4G) 2133MHz DDR4 Memory

1 252-10184 1ZBGB Adata DP900 SSD 2.5 inch SATA SGb/s, 1M Hrs MTBF {CS}

1 409-BBGE Intel [R] Ready Mode Technology

1 429-AAWF Bx Slimline DVD+l-RW Drive

1 450-AAQT European Power Cord

1 389-BHJT Intel Core i5 vPro Processor Label

1 490-BBFG Intel Integrated HD Graphics 530

1 575-BBHR MOD,STND,CHAS.HAS — výškově stavitelná noha,AlO,F.7440

1 580-AABG No Keyboard Selected

1 817-BBBN NO RAID

1 700—10203 Producer Recycling Fund Contribution

1 328-BCEZ OptiPIex 7440 AIO Packaging and Labels

Software

1 619—AHUR předinstalace Windows 7 Pro 64 (licence 64Bit Windows 10 Pro), Czech

1 620-AAYW Windows 10 OS Proffesional Recovery 64bit - DVD

1 631-AAUF lnteI(R) vPro Technology Enabled

1 658-BBVM MY DELL

1 658-BCZM Dell Application for Win 7

1 658—BCUV OS Recovery

1 640-BBEW Dell Protected Workspace, Precision Workstation

1 525-10170 Dell Data Protection | Security Tools Digital Delivery/DT

Služby

1 710-45869 3Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service

7ks PC typu tower - Dell Precision Tower 3620

Komponenty

1 329-BBJL TPM 1.2 Enabled

1 329-BCTF Dell Precision Tower 3620 Up to 92% efficient 365W Chassis

1 338-BIDT 6th Gen Intel(R) Core(TM) í5-6500 (Quad Core 3.26Hz. 3.6Ghz Turbo, 6MB. w/ HD Graphics 530). 7033 bodů ke

dni 19.7.2016 v PassMark

1 370-ACiU 16GB (2x8GB) 2133MH2 DDR4 Non-ECC

1 385-BBJD 19-in-1 Media Card reader

3 401-AADF No Additional Hard Drive

1 401-AAMX Additional Drive: 3.5 inch 2TB SATA 7.2k RPM HDD

1 403-BBCE integrated Intel SATA Controller

1 252-10172 128GB Adata DP900 SSD 2.5 inch SATA 6Gb/s, 1M Hrs MTBF {CS}

1 409—BBGF Intel Ready Mode Technology

1 429-AAVR 16X Half Height DVD +/- RW

1 429-AAXB ODD config MOD for HH ODD and MCR

1 450-AAFP European/Indonesia/LaoslMongoliaMetnam Power Cord

1 293-10049 Order Configuration Shipbox Label (PO Number, Ship Date, Model, Processor Speed, HDD Size, RAM)

1 389—BHHB Intel Core i5 vPRO Processor Label

1 490-BCSN AMD FirePro(TM) W4100 2GB (4 mDP) (4 mDP-DP adapters)

1 570-AAAK Mouse not included

1 580-AADS Keyboard not included

1 658—BBRB Waves Mam Audio

1 65B-BCWV Dell Applications for Windows 7

1 449-BBKH CS 2.5 SATA / SSD boot + 3.5 SATA 1 HD

1 780-BBCJ Non RAID

1 700-10203 Producer Recycling Fund Contribution

1 328-BCFZ Precision T3620 MT Packaging

Software

1 411-XXXY Boot or storage volume is less than 2 TB

1 429-AABU PowerDVD Software not included

1 619-AHUR předinstalace Windows 7 Pro 64 (licence 64Bit Windows 10 Pro), Czech

1 620-AAYW Windows 10 OS Proffesional Recovery 64bit - DVD

1 630-AAPK No Productivity Software

1 631 -AARR Dell Precision Tower 3620 Heatsink (65W)



SM1600000814

1 631-AATX Intel(R) vPro Technology Enabled

1 558—BCYB Dell Watchdog Timer

1 658-BCUV OS Recovery

1 640-BBDH Adobe Reader 11

1 640—BBES Dell Precision Performance Optimizer

1 640-BBEW Dell Protected Workspace, Precision Workstation

1 525-10170 Dell Data Protection | Security Tools Digital Delivery/DT

1 525-10283 MY DELL

Služby

1 710—45137 5Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service

10 ks klávesnice s integrovanou čtečkou karet typu Smart Card

701671-221 HP USB Windows keyboard assembly - \Mth integrated Circuit(s) Cards Interface Devices (CCID)

smartcard reader - With attached 1.8m (6.0ft) type—A USB cable - For Czech

tento model je oficiální kompatibilní náhrada za požadovaný model 537747-221, jehož výroba byla ukončena



 

ší; _ ÚMČ Praha 11 , ,

I Odbor POPTAVKOVYLIST Výtiskč.1

správy majetku

     
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11

se sídlem Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4

Vám nabízí možnost předložit nabídku na zakázku malého rozsahu

dle § 12 odst. 3 a dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách

ve znění pozdějších předpisů

 

 

„PC 2016“

 

Zakázku lze zadat zájemci, který splní tyto předběžné požadavky a podmínky:

1. Předmět plnění zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázkyje nákup IT techniky v rozsahu dle specifikace níže:

0 60 ks pracovní sestavy typu ALL-IN-ONE s minimální konfigurací:

Operačnísystém:

Windows 10 Pro 64bit CZE, 5 předinstalací Windows 7 Pro 64bit CZE na HDD

Procesor:

Intel Core i5 6. generace (Sky/ake), 4 fyzická jádra, TDP do 65W.

Výkon v CPU testu PassMark* alespoň 7000 bodů.

Operačnípaměť:

4 GB DDR4, 1X4GB, 2133MHZ, 1x volný DIMM /SODIMM slot,

celkem 2x DIMM/$ODIMM slot

Chipset:

Intel

Pevný disk:

128 GB SSD, 500MB/s čten/; 450MB/s zápis, podpora 256bít šifrování, záložní oddil

se systémem Windows 7 64bit CZE

Grafická karta:

Intel HD integrovaná, bez diskrétní grafické karty

Mechanika:

DVDiRW

Audio:

HDA kodek, integrované reproduktory

 



Síťová karta:

10/100/1000 Mbps Ethernet Adaptér

LCD Panel:

Úhlopříčka 23 - 24 palců, rozlišení 1920*1080 bodů, poměr stran 16:9, popř. 16:10, IPS

matrice, LED podsvícení, matný, bez dotykové vrstvy, OSD menu.

Rozhraní:

Alespoň jeden z následujících obrazových výstupů:

1 x Displej port, 1 x HDMI, 1x VGA (možno redukcí)

6 x USB z toho alespoň 2x USB 3.0

1x RJ45

1x audio výstup, 1x mikrofon vstup

1x čtečka karet se snadným přístupem

Zabezpečení a vzdálená správa:

Podpora Intel vPro, TPM 1.2

Skříň a ergonomie:

Sestava musí být opatřena výškově stavitelnou nohou. Snadný přístup do skříně pro

možnosti zálohování (vyjmutí disku) a čištění.

Zdroj:

Integrovaný, s účinností alespoň 92% (80 Plus Platinum), aktivní PFC.

Záruka:

3 roky na hardware NBD on site — zahájení opravy následujícípracovní den na místě

instalace PC

*PassMark CPU test http://www.cpubenchmork.net/

. 7 ks pracovnísestava typu tower s minimální konfigurací:

Operačnísystém:

Windows 10 Pro 64bit CZE, 5 předinstalací Windows 7 Pro 64bit CZE na HDD

Procesor:

Intel Core í5 6. generace (Sky/ake), 4 fyzická jádra, TDP do 65W.

Výkon v CPU testu PassMark* alespoň 7000 bodů.

Operačnípaměť:

15 GB DDR4 2133MHZ, 2X8GB DIMM /$ODIMM slot

Chipset:

Intel

Pevný disk:

1 x 128 GB SSD, 500MB/s čtení, 450MB/s zápis, podpora 256bit šifrování, záložní oddíl

se systémem Windows 7 64bit CZE

1 x 2TB HDD, 72000t./min, 120MB/s zápis a čtení

R
J



Grafická karta:

Diskrétní grafická karta, 3x digitální výstup, z toho alespoň 2x DP, třetí výstup DP, DVI

nebo HDMI, grafická paměť 1 GB 128bit DDR3

Mechanika:

DVD-_FRW

Audio:

HDA kodek

Síťová karta:

10/100/1000 Mbps Ethernet Adaptér

Rozhraní:

Celkem USB: 8 x USB, z toho alespoň 4x USB 3.0

Čelnípanel:

2x USB, z toho alespoň 1x USB 3.0

1x audio výstup, 1x mikrofon vstup nebo 1x univerzální vstup/výstup

1x čtečka karet

Zadnípanel:

1x RJ45

min. 4x USB

1x audio výstup,

Zabezpečení a vzdálená správa:

podpora Intel vPro, TPM 1.2

Skříň a ergonomie:

Provedení Tower, maximální výška 400mm. Snadný přístup do skříně pro možnosti

zálohování (vyjmutí disku) a čištění.

Zdroj:

Integrovaný, s účinností alespoň 92% (80 Plus Platinum), aktivní PFC.

Záruka:

5 let na hardware NBD on site — zahájení opravy následujícípracovní den na místě

instalace PC

*PassMark CPU test http://www.cpubenchmark.net/

. 10 ks Klávesnice s integrovanou čtečkou karet typu Smart Card

Klávesnice HP Smart Card Terminal, model KU50133,

náhradní díl č.: 537747—221 nebo jej/' kompatibilnínáhrada.

Rozvrženía značení kláves je české, bezjazykových přelepek

Rozhraní USB, černé klávesy s bílým textem

Čtečka karet umístěnou vodorovně z pravé strany těla klávesnice



2. Nabídková cena

Nabídková cena musí být cenou obvyklou v místě plnění a je nutno ji zpracovat v následujícím

členění:

- cena bez DPH

- výše DPH v % a částka DPH v Kč

- cena celkem (tj. včetně DPH)

Výše uvedené ceny platí pro místo plněnízakázky, kterým je Praha 11.

3. Platebnípodmínky

- lhůty splatnostifaktur 21 dnů od doručení

- záloha nebude poskytnuta

4. Doba plnění:

- od podpisu kupní smlouvy do jednoho kalendářního měsíce

5. Návrh kupnísmlouvy

Součástí nabídky bude návrh kupní smlouvy, který je přílohou tohoto poptávkového listu,

doplněný uchazečem a podepsaný oprávněnou osobou.

V návrhu kupnísmlouvy uchazeč doplní:

- údaje identifikující uchazeče o jeho způsobilost k uzavřeníkupnísmlouvy

- cenu předmětu koupě v předepsaném členění

- délku poskytnuté záruky na předmět koupě

- kontaktní údaje prodávajícího

- Technickou specifikací předmětu koupě — příloha č. 1 smlouvy

Jiné úpravy textu jsou nepřípustné!

6. Způsob hodnocení nabídek a kritéria hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny s přihlédnutím k ekonomické výhodnosti dle následujících kritérií:

- nabídková cena 100 %

7. Minimálníprofesní kvalifikační předpoklady, závazné podstatné náležitostí nabídky,

ajiná ujednání

. čestné prohlášení uchazeče o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53

zákona 137/2006 Sb. v plném rozsahu



kopie dokladů prokazující splnění profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a)

a b) zákona 137/2006 Sb.

vpřípadě, že uchazeč není schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované

zadavatelem kplnění veřejné zakázky podle § 50 odst. 1 pism. b) zákona 137/2006 Sb.

vplném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat

prostřednictvím subdodavatele. Uchazeč v takovém případě doloží:

- doklady prokazující splnění profesního kvalifikačního předpokladu podle § 51, odst. 4

pism. a) zákona 137/2006 Sb. subdodavatelem

- smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatelé

kposkytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky podle § 51, odst. 4 písm. b)

zákona 137/2006 Sb.

reference o významných zakázkách za poslední2 roky (obdobného charakteru)

platný kontaktní email a telefonní číslo uchazeče

uchazeč podáním své nabídky vrámci této veřejné zakázky souhlasí s uveřejněním své

nabídky na webových stránkách MČ Praha 11 z důvodu maximálního naplnění zásady

transparentnosti dle § 6 zák. 137/2006 Sb.

součástinabídky bude i kompletní elektronická verze nabídky:

- návrh smlouvy — ve formátu doc, docx

- případné přílohy návrhu smlouvy — ve formátu xls, xlsx, pdf

- ostatní dokumenty nabídky — ve formátu pdf

uchazeč, který nedoložipožadované dokumenty uvedené výše, nesplnipožadavky, či nedoloži

nabídku v termínu podání, bude z výběrového řízení vyloučen

8. Lhůta a místa pro podání nabídek

Nabídku může uchazeč doručit do 12:00 hod. dne 25. 7. 2016 do podatelny Úřadu městské

části Praha 11, Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4.

Přednístrana obálky s nabídkou musíbýt označena takto:

NEOTVÍRAT

ZAKÁZKA

„PC 2016”

Zadnistrana obálky s nabídkou musí obsahovat identifikaci uchazeče.

9. Zadávací lhůta

Uchazečijsou svými nabídkami vázáni po dobu 30 kalendářních dnů, která začíná běžet

dne 26. 7. 2016 tj. následující den po skončení lhůty podánínabídek.



10. Osoba oprávněnájednat za zadavatele

Ing. Kvido B o u b lí k, vedoucíodboru správy majetku ÚMČ Praha 11, tel._

11. sdělení informací k veřejné zakázce

. sdělení dalších informací, bude umožněno po předchozí domluvě na tel.:_

5 panem Martinem Zikou, vedoucím oddělení informatiky ÚMČ Praha 11.

12. Práva zadavatele

. zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zakázku do podpisu kupnismlouvy

. zadavatel si vyhrazuje právo měnit nebo doplnit další požadavky této výzvy shodně

pro všechny uchazeče před uplynutím lhůty pro podání nabídek

13. Závěrečná ustanovení

Na základě interních předpisů zadavatele výkon zadavatelských činnostíprovádi odbor správy

majetku Úřadu městské části Praha 11.

Při/ohy poptávkového listu:

1) návrh kupnismlouvy

Praha, 14. 7. 2016

Za zadavatele

Ing. Simona Klimakovská

tajemnice ÚMČ Praha 11


